
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

19.09.2018           № 299  
 

Про присвоєння адреси громадській                                                                                

вбиральні по вул.Соборна в м.Пирятин 

 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, у зв’язку з необхідністю виокремлення об’єкта з комплексу 

нежитлових будівель по вул.Соборна, 25/1, що є власністю громадян 

Повшедної О.П. та Кусюмової Ю.В.,  для подальшої передачі громадської 

вбиральні в комунальну власність територіальної громади, в особі 

Пирятинської міської ради, з метою впорядкування адресного господарства 

м.Пирятин, на підставі поданих документів виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

присвоїти нежитловій будівлі – громадській вбиральні, що перебуває у 

спільній частковій власності громадян Повшедної О.П. (27/32 часток) і Кусюмової 

Ю.В. (5/32 часток), та знаходиться у комплексі нежитлових будівель на орендованій 

земельній ділянці площею 0,1180 га по вул.Соборна, 25/1, окрему адресу: 

м.Пирятин, вул. Соборна, 23А. 

 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


